Secreta iam facta et confirmata per auctori-
 ta contra cogitantes olefacientes et reformetur
 quod de emenda contra auct. d. danti. Statu ad oleas
 Statu inrameto. damno passi cuius dacti licti et
 obtento fuit p. palluch. quinquaginta tresdecim
 in contrariis referis no obstantib.

Idem consultor dixit qd. bandiatur exactio creditorum
 totis applicator. Valleoni cum onere et p. tentatione qd. di-
 ma et interesse ob no. solutione talleoni in tempore
 veniat exactori et teneatur exactor singulis diebus
 medeb. consignare quietatione solutionis citati et la-
 cetur melius fieri di. et conducto prot. et etur contra de-
 bitores cuius cuius tunc nictu et obtento fuit inur
 in voce nemine contradicere

Idem consultor dixit qd. in factis p. acci solvatur et no
 expiantur p. quinquaginta quatuor et no ultra et
 p. t. bandiatur cuius d. tunc obtento fuit p. pallu-
 ch. 33 d. tunc in contrariis referis no obstantib.
 die 13 in magis 15 12

Duce et quatuor consilio Cons. et Dono. Jozzelli. Gem. Seri-
 soro p. sellon. p. tunc bay. ut ref. in locis solitis et com-
 tis. bandito et p. omizato et ad somu. Comp. p. ut rami
 est de m. t. m. p. d. n. locat. et serio. in sala magna
 palatii in copioso et affludi numero congregato clari-
 sumato proponit fuit V3
 Sup. d. n. et ordine M. l. n. i. fo. Ant.

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 38, c. 340 v.